
Līguma izbeigšana (ATTEIKUMA VEIDLAPA)
Pircējam ir tiesības vienpusēji izbeigt līgumu bez sankcijām četrpadsmit (14) dienu laikā pēc preču saņemšanas. Pircējam 
ir pienākums nosūtīt uz pasta adresi: „Helvetia Apotheke“, A/K 31, Rīga, LV-1044, Latvija vai nodot pārdevējam preces 

ne vēlāk kā četrpadsmit (14) dienu laikā pēc līguma izbeigšanas.

Es, pircējs _____________________ (ierakstiet savu vārdu un uzvārdu) ar šo izbeidzu
ar „Helvetia Direct Marketing s.r.o.” (pārdevējs) noslēgto līgumu par šādu preču piegādi:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
klienta numurs: __________________________________________________
klienta tālrunis __________________________________________________
klienta e-pasts __________________________________________________
Piegādes numurs (rēķina numurs): __________________________________________________
Pasūtījuma datums: ___.___.20___.
Preču saņemšanas datums: ___.___.20___.
Līguma izbeigšanas datums: ___.___.20___.

Apzinos, ka līguma izbeigšanas gadījumā pircējs sedz izmaksas, kas saistītas ar preču atdošanu pārdevējam.

Ja līguma izbeigšanas laikā jau esmu samaksājis par precēm, lūdzu, atmaksājiet man naudu:
1. bankas kontā Nr. ____________________, bankas konta īpašnieka vārds: ____________________.
vai 2. ar naudas pārvedumu uz pasta adresi: _____________________________________________________.

Brīdinājums: pirkšanas cena, kas tiek atmaksāta ar naudas pārvedumu uz pasta adresi, tiek aplikta ar nodevu saskaņā 
ar „Latvijas Pasta“ cenrādi, resp., pārdevējs atmaksā pircējam summu, kas ir samazināta par atbilstīgo nodevu.
Summu pārdevējs atmaksā 14 dienu laikā pēc preču saņemšanas. Ja pircēja atdotās preces būs bojātas, nolietotas vai 
daļēji nolietotas, šādi samazinot preču vērtību, pārdevējam būs tiesības pieprasīt no pircēja zaudējumu kompensāciju.

Ar sveicieniem

 ____________________
 (pircēja paraksts)*

* jānorāda, ja sūta pa pastu vai ieskenētu pa e-pastu

Informācija:
Pilnībā aizpildīta un parakstītu līguma izbeigšanas dokumentu var nosūtīt pa e-pastu uz info.lv@helvetia-dm.com vai 
uz pārdevēja pasta adresi: „Helvetia Apotheke”, A/K 31, Rīga, LV-1044, Latvija.
Papildu informāciju var saņemt, zvanot pārdevēja klienta apkalpošanas nodaļai pa tālr. 660 130 10 (pirmdien–piektdien 
9.00–17.00).


